[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 марта     2016 года                   № 64
О      внесении     изменений   в Решение № 58
 от 12. 02.2016 года «О    внесении изменений
 в решение   Совета   депутатов  от 13.11.2015

 года    № 47 «Об   установлении   земельного

 налога с 01.01.2016 года»
Рассмотрев протест Приозерского городского прокурора от 25.02.2016 года 07-64-2016, руководствуясь п.п.1,4 ст.5 Налогового кодекса РФ Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов № 58 от 12.02.2016 года «О    внесении изменений в решение   Совета   депутатов  от 13.11.2015 года    № 47 «Об   установлении   земельного налога с 01.01.2016 года» изменения. Пункт 3 указанного решения читать в следующей редакции: «3. Настоящее вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года».
2.Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                                  М.И. Каппушев

Исполнитель: Смирнова Н.Г.
Тел.: 8(81379) 67-525
РАЗОСЛАНО: КФ-1, ИФНС-1